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1430.00

CODICE: 06415
Am

100.G0

DA m

CARTA DI DISTRIBUZIONE MICROFOSSILI

STIG
SIMBOLI QUANTITATIVI

Agﬂp POZZ0O ISABELLA 2

CAMP.& TIPO PREPARATO

CONSERVAZIONE
A ECCELLENTE

B BUONA
C DISCRETA

ANOIdAYD
0dlil

DS
bs

DS

DS
DS

DS
DS
0Ss
os
DS

DS
s

DS
DS

0s
DS
DS

()
0s
os
DS

PROF
CAMPIONE

100.00
240.00

400.00

420.00
440.00
460.00
520.00
560.00
580.00
660.00

700.00

780.00
1040.00
1280.00
1340.00
1350.00
1355.00
1390.00

1395.00
1400.00
1430.00

CAROTA Di FONDO
CUTTINGS
SEZIONE SOTTILE
SUPERFICIE

SWC CAROTA DI PARETE
LAVATO
SEZIONE SOTTILE + LAVAT(

NOTE

c
DS
S
SS
w
X

W | A |% pk nan ottendiblle
W | A |X pk non ottendibile
WA |% pk non ottendiblle

WA {% pk non mttendiblle
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6 —15 ESEMPLARI

16—-50 ESEMPLAR!

> 50 ESEMPLARI

STRATIGRAFIA POZZO ISABELLA 2
V. ARNERA

PRESENZA
ETA'

AN3001SI31d

3N300i1d

AN3ID0IN

|
B
[N

oX @

OIYYNYILYND

01dVIZy31

RIMANEGGIATO
RICADUTO

R+!ZZZ

01Z11130 9K

LT

ALLEGATA A:
AUTORI

UNITA!
UTOSTRAT.

ILSV 10 3188VS

NY'S |




